dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2020 ropna.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. AMUo
Homep

3aKJilo4YuBLUEe
oruera OroBop Ha
06 a P

nposepeHue
oueHKe

OLeHKM
740 /19 000 "UnK"
741 /19 000 "UnK"
742 /19 000 "UnK"
743 /19 000 "UnK"
744 /19 000 "UnK"
745 /19 000 "UnK"
746 /19 000 "UnK"
747 /19 000 "UnK"
748 /19 000 "UnK"
749 /19 000 "UnK"
750 /19 000 "Unk"
751 /19 000 "UnK"
752 /19 000 "UnK"
753 /19 000 "UnK"
754 /19 000 "UnK"

CBepeHun

TeHnwes AMnTpuin AnekcaHapoBuy

006014

02.10.2009

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

09.01.2020

10.01.2020

13.01.2020

14.01.2020

17.01.2020

17.01.2020

20.01.2020

20.01.2020

21.01.2020

22.01.2020

24.01.2020

28.01.2020

28.01.2020

29.01.2020

30.01.2020

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

KeapTupa

KBapTupa

oM c 3eMeNbHbIM Y4aCTKOM

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

oM c 3eMeNbHbIM Y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA



755/19

756 /19

757 /19

758 /19

759 /19

760 /19

761 /19

762 /19

763 /19

764 /19

765 /19

766 /19

767 /19

768 /19

769 /19

770/19

771 /19

772 /19

773 /19

774 /19

775 /19

776 /19

777 /19

778 /19

000 "UKnK"

000 "UKnK"

000 "UKnK"

000 "UKnK"

000 "UKnK"

000 "UnK"

000 "UKnK"

000 "UKnK"

000 "UKnK"

000 "UnK"

000 "UKnK"

000 "UKNK"

000 "UKnK"

000 "UKnK"

000 "UKnK"

000 "UKNK"

000 "UKnK"

000 "UKnK"

000 "UKnK"

000 "UKNK"

000 "UNK"

000 "UNK"

000 "UKnK"

000 "UNK"

31.01.2020

03.02.2020

03.02.2020

04.02.2020

04.02.2020

05.02.2020

05.02.2020

06.02.2020

06.02.2020

07.02.2020

07.02.2020

10.02.2020

11.02.2020

12.02.2020

12.02.2020

13.02.2020

13.02.2020

17.02.2020

18.02.2020

19.02.2020

20.02.2020

20.02.2020

27.02.2020

28.02.2020

KBapTupa

oM c 3eMesibHbIM y4aCcTKOM

KBapTupa

KBapTupa

oM C 3eMeNbHbIM Yy4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

oM c 3eMeNbHbIM Yy4aCTKOM

oM C 3eMeNbHbIM Yy4aCTKOM

oM C 3eMeNbHbIM Yy4aCTKOM

KeBapTupa

KBapTupa

oM C 3eMeNbHbIM Yy4aCTKOM

KBapTupa

oM c 3eMesibHbIM Yy4aCcTKOM

KBapTupa

oM C 3eMeNbHbIM Y4aCTKOM

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

oM c 3eMeNbHbIM Y4aCTKOM

KBapTupa

oM c 3eMesibHbIM Yy4aCcTKOM

KBapTupa

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHaA



779 /19

780 /19

781 /19

782 /19

783 /19

784 /19

785 /19

786 /19

787 /19

788 /19

789 /19

790 /19

791 /19

792 /19

793 /19

794 /19

795 /19

796 /19

797 /19

798 /19

799 /19

800 /19

801 /19

802 /19

000 "UKnK"

000 "UKnK"

000 "UKnK"

000 "UKnK"

000 "UKnK"

000 "UnK"

000 "UKnK"

000 "UKnK"

000 "UKnK"

000 "UnK"

000 "UKnK"

000 "UKNK"

000 "UKnK"

000 "UKnK"

000 "UKnK"

000 "UKNK"

000 "UKnK"

000 "UKnK"

000 "UKnK"

000 "UKNK"

000 "UNK"

000 "UNK"

000 "UKnK"

000 "UNK"

28.02.2020

28.02.2020

02.03.2020

02.03.2020

02.03.2020

03.03.2020

05.03.2020

05.03.2020

05.03.2020

06.03.2020

10.03.2020

12.03.2020

12.03.2020

12.03.2020

13.03.2020

16.03.2020

17.03.2020

18.03.2020

18.03.2020

18.03.2020

19.03.2020

19.03.2020

24.03.2020

25.03.2020

KBapTupa

KeapTupa

oM c 3eMesibHbIM Y4aCTKOM

KBapTupa

oM C 3eMeNbHbIM Yy4aCTKOM

oM C 3eMeNbHbIM Yy4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

oM C 3eMeNbHbIM Yy4aCTKOM

KeapTupa

KBapTupa

oM c 3eMeNbHbIM Y4aCTKOM

oM C 3eMeNbHbIM Yy4aCTKOM

KeBapTupa

KBapTupa

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHaA



803 /19

804 /19

805 /19

806 /19

807 /19

808 /19

000 "UKnK"

000 "UKnK"

000 "UKnK"

000 "UKnK"

000 "UKnK"

000 "UnK"

26.03.2020

26.03.2020

27.03.2020

30.03.2020

15.05.2020

15.05.2020

KBapTupa

oM c 3eMesibHbIM y4aCcTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4



