Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Тенищев Дмитрий Александрович         006014         02.10.2009								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						740 /19	000 "ЦИК"	09.01.2020	Квартира	Рыночная
						741 /19	ооо "цик"	10.01.2020	Квартира	Рыночная
742 /19	ооо "цик"	13.01.2020	Дом с земельным участком	Рыночная						
743 /19	000 "ЦИК"	14.01.2020	Квартира	Рыночная						
744 /19	000 "ЦИК"	17.01.2020	Квартира	Рыночная						
745 /19	000 "ЦИК"	17.01.2020	Квартира	Рыночная						
746 /19	000 "ЦИК"	20.01.2020	Квартира	Рыночная						
747 /19	000 "ЦИК"	20.01.2020	Квартира	Рыночная						
748 /19	000 "ЦИК"	21.01.2020	Квартира	Рыночная						
749 /19	000 "ЦИК"	22.01.2020	Квартира	Рыночная						
750 /19	000 "ЦИК"	24.01.2020	Дом с земельным участком	Рыночная						
751 /19	000 "ЦИК"	28.01.2020	Квартира	Рыночная						
752 /19	000 "ЦИК"	28.01.2020	Квартира	Рыночная						
753 /19	000 "ЦИК"	29.01.2020	Квартира	Рыночная						
754 /19	000 "ЦИК"	30.01.2020	Квартира	Рыночная						

755 /19	000 "ЦИК"	31.01.2020	Квартира	Рыночная
756 /19	000 "ЦИК"	03.02.2020	Дом с земельным участком	Рыночная
757 /19	000 "ЦИК"	03.02.2020	Квартира	Рыночная
758 /19	000 "ЦИК"	04.02.2020	Квартира	Рыночная
759 /19	000 "ЦИК"	04.02.2020	Дом с земельным участком	Рыночная
760 /19	000 "ЦИК"	05.02.2020	Квартира	Рыночная
761 /19	000 "ЦИК"	05.02.2020	Квартира	Рыночная
762 /19	000 "ЦИК"	06.02.2020	Дом с земельным участком	Рыночная
763 /19	000 "ЦИК"	06.02.2020	Дом с земельным участком	Рыночная
764 /19	000 "ЦИК"	07.02.2020	Дом с земельным участком	Рыночная
765 /19	000 "ЦИК"	07.02.2020	Квартира	Рыночная
766 /19	000 "ЦИК"	10.02.2020	Квартира	Рыночная
767 /19	000 "ЦИК"	11.02.2020	Дом с земельным участком	Рыночная
768 /19	000 "ЦИК"	12.02.2020	Квартира	Рыночная
769 /19	000 "ЦИК"	12.02.2020	Дом с земельным участком	Рыночная
770 /19	000 "ЦИК"	13.02.2020	Квартира	Рыночная
771 /19	000 "ЦИК"	13.02.2020	Дом с земельным участком	Рыночная
772 /19	000 "ЦИК"	17.02.2020	Квартира	Рыночная
773 /19	000 "ЦИК"	18.02.2020	Квартира	Рыночная
774 /19	000 "ЦИК"	19.02.2020	Квартира	Рыночная
775 /19	000 "ЦИК"	20.02.2020	Дом с земельным участком	Рыночная
776 /19	000 "ЦИК"	20.02.2020	Квартира	Рыночная
777 /19	000 "ЦИК"	27.02.2020	Дом с земельным участком	Рыночная
778 /19	000 "ЦИК"	28.02.2020	Квартира	Рыночная

779 /19	000 "ЦИК"	28.02.2020	Квартира	Рыночная
780 /19	000 "ЦИК"	28.02.2020	Квартира	Рыночная
781 /19	000 "ЦИК"	02.03.2020	Дом с земельным участком	Рыночная
782 /19	000 "ЦИК"	02.03.2020	Квартира	Рыночная
783 /19	000 "ЦИК"	02.03.2020	Дом с земельным участком	Рыночная
784 /19	000 "ЦИК"	03.03.2020	Дом с земельным участком	Рыночная
785 /19	000 "ЦИК"	05.03.2020	Квартира	Рыночная
786 /19	000 "ЦИК"	05.03.2020	Квартира	Рыночная
787 /19	000 "ЦИК"	05.03.2020	Квартира	Рыночная
788 /19	000 "ЦИК"	06.03.2020	Квартира	Рыночная
789 /19	000 "ЦИК"	10.03.2020	Квартира	Рыночная
790 /19	000 "ЦИК"	12.03.2020	Квартира	Рыночная
791 /19	000 "ЦИК"	12.03.2020	Квартира	Рыночная
792 /19	000 "ЦИК"	12.03.2020	Квартира	Рыночная
793 /19	000 "ЦИК"	13.03.2020	Квартира	Рыночная
794 /19	000 "ЦИК"	16.03.2020	Квартира	Рыночная
795 /19	000 "ЦИК"	17.03.2020	Квартира	Рыночная
796 /19	000 "ЦИК"	18.03.2020	Дом с земельным участком	Рыночная
797 /19	000 "ЦИК"	18.03.2020	Квартира	Рыночная
798 /19	000 "ЦИК"	18.03.2020	Квартира	Рыночная
799 /19	000 "ЦИК"	19.03.2020	Дом с земельным участком	Рыночная
800 /19	000 "ЦИК"	19.03.2020	Дом с земельным участком	Рыночная
801 /19	000 "ЦИК"	24.03.2020	Квартира	Рыночная
802 /19	000 "ЦИК"	25.03.2020	Квартира	Рыночная

803 /19	000 "ЦИК"	26.03.2020	Квартира	Рыночная
804 /19	000 "ЦИК"	26.03.2020	Дом с земельным участком	Рыночная
805 /19	000 "ЦИК"	27.03.2020	Квартира	Рыночная
806 /19	000 "ЦИК"	30.03.2020	Квартира	Рыночная
807 /19	000 "ЦИК"	15.05.2020	Квартира	Рыночная
808 /19	000 "ЦИК"	15.05.2020	Квартира	Рыночная